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LOTE 1

Item: 1

Descrição: VEIC

POLTRONAS FI

LICENCIADO E

MINIMO 15 PASSAGEIROS AR CONDICIONADO, VIDROS ELÉTRIC
MOTORISTA, POTÊNCIA MINIMA DE 130 CV A DIESEL MOTOR. 2.
VELOCIDADE CINTO DE SEGURANÇA REGULÁVEL E DEMAIS ITE
AIRBAG PARA MOTORISTA, FREIO A DISCO NAS 04 QUATRO RO

AQUELE QUE ADQUIRIDO CONFORME A LEI FEDERAL 6.729/79 C
8132/90. CONFORRNE CONTRAN NA DELIBERACAO Nº 64 DE MA
VEICULO DE TRAÇAO, DE CARGA E TRANSPORTE COLETIVO DE
REBOQUE, ANTES DO SEU REGISTROE LICENCIAMENTO. O VEI

LICENCIAMENTO EM NOME DO ENTE FEDERADO, GARANTIA Mil

Quant.: 1 Unidade: UNID

ULOS PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, VA

),

XAS, COM DIREÇAO HIDRÂULICAS, CÂMBIO MAN

COM TODA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS OR

Val. Ref.: 335.388,00
N 0KM- VEICULO VAN EXECUTIVA COM NO
TOS, DUAS PORTAS PASSAGEIRO E
TRANSMISSÃO: MANUAL DE 6

NS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS,
DAS SISTERNA ABS PNEUS: 225/65 R16,
UAL. SERÁ CONSIDERADO VEICULO NOVO
OM A REDACAO DADA PELA LEI FEDERAL
O DE 2008, QUE DEFINE O VEICULO NOVO:
PASSAGEIROS, REBOQUE E SEMI-
CULO DEVERÁ VIR EMPLACADO E
GÃO DE FISCALIZAÇAO, EMPLACAMENTO E
VIMA DE 12 DOZE MESES.

Autor
PARTICIPANTE 105

PARTICIPANTE 097

PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 041

PARTICIPANTE 088

PARTICIPANTE 092

Marca/Modelo
Renault / Master

FORD / TRANSIT

RENUALT / MASTER MINIBUS

MERCEDES / sprinter

RENAULT / MASTER

RENAULT / MASTER

Valor
335.388,00

450.000,00

335.000,00

330.000,00

335.300,00

335.300,00

23/24

LOTE 2
67) Item: 1

Descrição: VEÍC
DIREÇÃO HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 1.3 8V DE 107 CV, RET
RODAS DE AÇO ESTAMPADO 6.0 X 15 PNEUS 195/60 R15, COM V

CONDICIONADO, ALARME, SUSPENSÃO ELEVADA, FREIO EM AB
GASOLINA/ALCOOL. O VEICULO DEVERÁ SER ENTREGUE EMPLA
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PELOS ORGÃO DE FISCALIZAÇÃO, EN

NOME DO ENTE FEDERADO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 DOZE MES

Quant.: 1 Unidade: UNID

ULO TIPO PICK UP CAMIONETE, CABINE DUPLA C

Val. Ref.: 123.545,00
ARROCERIA ABERTA, QUATRO PORTAS,
ROVISORES EXTERNOS ELETRICOS,
IDROS E TRAVAS ELÉTRICOS, AR
S COM EBERG, MOVIDO COMBUSTIVEL
ICADO E LICENCIADO E COM TODA
APLACAMENTO E LICENCIAMENTO EM
ES.

Autor
PARTICIPANTE 032

PARTICIPANTE 093

PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 107

Marca/Modelo
FIAT / STRADA

FIAT/ STRADA
RENAULT / OROCH

FIAT / STRADA FREEDOM CAÉBINE DUPLA 1.3 8V FLEX

Valor
123.545,00

123.545,00

123.500,00

123.545,00
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